

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-920291

Bankové spojenie

ČSOB, a.s.; Bratislava
202395733/7500

BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol

Konštantný symbol

103920291

0008

Odberateľ

Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava 1
Slovensko
IČO: 42169330, DIČ: 2022866373

Dodacia adresa

Audiovizuálny fond
Ing. Bošelová
Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava
Slovensko

AUDIOVIZUÁLNY FOND	
Grösslingová 53, 811 09 Bratislava	
Dátum:	- 5 -09- 2019
Číslo spisu:	Fa č. 185/19
Číslo záznamu:	
Prílohy/listy:	Prílohy: 3 dajky

Zľava %	2,00
Číslo objednávky zákazníka	58/2019
Kód predajcu	1011
ID užívateľa	ACTIVAINAVRTCSERVICE

Dátum vystavenia	05.09.19
Dátum dodania	05.09.19
Dátum splatnosti	19.09.19
Kód platobnej podmienky	do 14 dní
Forma úhrady	Prevodným príkazom

Dodací list číslo

DLZ 103-9033253

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0040/4906000	Ceruzka STABILO Swano 4906 HB+gum (12ks)	1	2,680	2,63	20	0,52	3,15
0142/9322330	Spony kancelárske šípové MAPED 32 mm (1000 ks)	1	3,350	3,28	20	0,66	3,94
0310/7000063	Tenerella Soft toaletný papier 2vr. (24ks)	4	6,780	26,58	20	5,32	31,90
1301/8113101	Šanón pákový ESSELTE 75 - žltý	1	3,290	3,22	20	0,65	3,87
1301/8113601	Šanón pákový ESSELTE 75 - zelený	1	3,290	3,22	20	0,64	3,86
1301/8114501	Šanón pákový ESSELTE 50 - modrý	1	3,290	3,22	20	0,64	3,86
1301/8114601	Šanón pákový ESSELTE 50 - zelený	1	3,290	3,23	20	0,65	3,88
1301/8115501	Šanón pákový ESSELTE 75 - tyrkysový	1	3,290	3,23	20	0,65	3,88
1301/8115601	Šanón pákový ESSELTE 50 - tyrkysový	1	3,290	3,22	20	0,64	3,86
1306/4010750	Archiv-box EMBA I/75 Natural	15	1,020	14,99	20	3,00	17,99
1307/3988987	CEX, rozlišovač PP, A4, A-Z, farebný	1	2,840	2,78	20	0,56	3,34
1308/1308272	Rýchloviazač RZC EKO -papier.záves.modrý	15	0,230	3,39	20	0,68	4,07
1309/4039000	Zakládací obal OA A4 "U" XXL 40 mic (100 ks)	1	3,290	3,23	20	0,64	3,87
1309/4040000	Zakládací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic (100 ks)	1	5,490	5,38	20	1,08	6,46
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závesný transp.-sklovitý (100ks)	3	3,390	9,96	20	1,99	11,95
1318/2101200	Samol.bloček Stick'n kocka 76x76 mm,400 l. neon	1	2,440	2,39	20	0,47	2,86
1324/2103100	Papier do multifunkč. zariadení A4,80g(2500listov)	3	12,750	38,25	20	7,65	45,90

Celkom EUR bez DPH	132,20
Čiastka 20%	26,44
Celkom EUR s DPH	158,64

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-920291

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	134,12	95,87	1,92	132,20	26,44
Celkom		134,12	95,87	1,92	132,20	26,44

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

ACTIVA

Activa Slovakia s. r. o.

sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13
prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokrání záhon 4

Vystavil

T +421 2 32 77 74 44

IČO 35 787 180, IČ DPH SK2020278095